
EDİTÖRÜN NOTU

Değerli okuyucular, İLSAM Akademi Dergisinin 4. Sayısı ile sizlere merhaba 
diyoruz.

İlim dünyasında, akademik bilimsel çalışmalar kadar, yapılan bu çalışmaları 
yayınlayarak akademi camiasının istifadesine sunmanın bilincinde hareket 
eden İLSAM Akademi, İlahiyatın üç temel alanı; Temel İslam Bilimleri, 
Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları alanlarında kaleme alınmış, 
İslam düşünce ve kültürüne orijinal katkı sağlayacak makale, araştırma notu, 
değerlendirme makalesi, kitap tanıtımları ve sempozyum değerlendirmelerini 
içermektedir. Bu vesileyle ilahiyat alanındaki bilgi birikiminin değerlendirilmesi 
ve geliştirilmesinin yanında yeni ve özgün fikirlerden oluşan sinerji ile tüm 
İslam dünyasında İlahiyat ilimleri alanına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Yayın periyodumuzu yılda iki kez Nisan ve Ekim ayları olarak belirlediğimiz 
İLSAM Akademi’nin bu sayısına 11 makale başvurusu olmuştur. Çift kör 
hakemlik sistemini uyguladığımız dergimizde 1 makale hakemlerimizin 
“yayımlanamaz” raporu neticesinde yayın dışı kalmıştır.  Dergimizin bu sayısında 
araştırma makaleleri kısmında 5 makale, kitap değerlendirmesi kısmında bir 
kitap tanıtımı yer almaktadır. Geriye kalan makalelerin değerlendirme süreci 
devam etmektedir. 

İlk sıradaki makalemiz Prof. Dr. Namık Kemal Okumuş’a aittir. “Tanrısal 
Gücü Dilin Sınırlarında Anlatmaya Çalışmak ” başlığıyla yayınlanan makalede 
yazar, bütünüyle “Kur’anî perspektif” denilen bütüncül yaklaşımı merkeze 
alan çalışmasında, vahyin bütünlüğü kabulü içerisinde “ledün ilmi” olgusunu 
irdelemektedir. 

İkinci sırada yer alan makalede Prof. Dr. Ali Duman,  “Kâmil Miras (Öl. 1957)’ın 
“Tarih-i İlm-i Fıkh” adlı eseri üzerine  araştırma makalesi kaleme almıştır. 
Duman çalışmasında, dünyada ve ülkemizde fıkıh tarihi konusunda yazılmış 
ilk eser olarak değerlendirilmesi mümkün olan “Tarih-i İlm-i Fıkh”ı incelemeyi 
ve eserle ilgili bazı değerlendirme ve tespitlerimizi sunmayı amaçlamıştır.

"İslamcı Dergilerde Türk Modernleşmesi Bağlamında Oluşan Yeni Mütedeyyin 
Kadın Kimliği" başlıklı makalesinde Dr. Emine Yiğit, 1980 sonrası mütedeyyin 
kadının değişimini,  onların kendilerine dini-politik kaygılarla rol ve mekan 
bakımından sınırlandırmalar getiren ve bu sınırlandırmaları meşru hale getirmek 
için yasaları ve dini alet eden yasak zihniyetine karşı başlattıkları mücadelenin 
tarihsel serüvenini İslamcı dergiler üzerinden ele almaktadır. 

Prof. Dr. Mehmet Soysaldı danışmanlığında yüksek lisans öğrencisi Asuman 



Turğut “Sosyal Barışı Bozan Acelecilik, Ön Yargı, Damgalama ve Ayrımcılığın 
Kur’ân Perspektifinde Sosyo-Psikolojik Boyutu”  başlıklı makalesinde, toplumsal 
barışı ifsat eden tutum ve davranışların Kur’an’ın evrensel mesajları ışığında 
sosyo-psikolojik analizini yaparak, konuyla ilgili literatüre interdisipliner bir 
bakış açısı sunmuştur.

Dr. Öğretim Üyesi Recep Ertuğay, “Özel Gereksinimli Bireylerle İletişimde 
Hz. Muhamed’in (sav) - Örnekliği” başlıklı makalesinde Dünya nüfusunun % 
12'sini oluşturan özel gereksinimli bireylere ve bu bireylerin yakınlarına karşı 
Hz. Peygamber’in örnekliğini aktarmaya çalışmıştır. 

Kitap incelemesi kısmında ise İslam Ekonomisi Yüksek Lisans öğrencisi, 
Muhammed Kadri Durmaz,  TESAM kitaplığından çıkan Dr. İlyas Bozkurt’un 
kaleme aldığı “Katılım Bankaları ve Türkiye Ekonomisine Etkileri” isimli 
kitabını okuyucumuza tanıtarak dergimize katkı sağlamıştır. 

4. Sayımızda, gerek yayınladığımız -veya yayınlayamadığımız- makaleleriyle, 
gerek bilimsel hakemlikleri ve danışmanlıkları ile destek olan akademisyenlerimize, 
dergimiz yayın kurulu ve İLSAM çalışanları adına teşekkürü bir borç biliriz.
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